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      PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

	

	ZAPISNIK SA SASTANKA

	


	Sazivač
	Ime i prezime
	Potpis

	
	Magdalena Arapinac
	


	Naziv sastanka:
	                       9.  sjednica Savjeta mladih PGŽ


	1.
	Mjesto:
	Slogin kula 2, VI. kat
	Početak:
	17:00

	
	Dan i datum održavanja:
	Srijeda, 6.11.2024.
	Završetak:
	17:50


	2.
	Prisutni:
	1. Magdalena Arapinac, predsjednica
2. Doris Puž, potpredsjednica
3. Vedran Barjašić, član
4. Dominik Mohorovičić, član 

5. Ena Knežević Tončinić, zamjenica člana
6. Klara Car, članica

7. Matija Oršić, zamjenik člana
8. Daniel Trošić, voditelj pododsjeka za socijalnu politiku, mlade i društveno poduzetništvo, UO za socijalnu politiku i mlade PGŽ
9. Ana Vukušić, viša stručna suradnica za mlade i demografiju, UO za socijalnu politiku i mlade PGŽ



	3.
	Odsutni:
	1. Dominik Škibola, član

2. Martina Tomljanović, članica
3. Carmen Aji, članica

4. Ivor Meštrović, član


	4.
	Dnevni red:
	1. Usvajanje zapisnika sa 8. sjednice
2. Program rada Savjeta mladih PGŽ za 2025. godinu s pripadajućim financijskim planom
3. Realizacija aktivnosti do kraja 2024. godine
4. Razno

	Tijek izlaganja i rezultati sastanka



	Ad 1. Usvajanje zapisnika sa 8. sjednice

	Predsjednica Savjeta otvorila je sjednicu u 17:00 sati i pozdravila prisutne članove i članice Savjeta. 
Na početku sjednice, Predsjednica Savjeta je stavila na glasanje dnevni red 9. sjednice i zapisnik sa 8. sjednice Savjeta mladih koje su članovi Savjeta jednoglasno usvojili.
Ad 1. Zaključak

Zadužena osoba

Rok

Dnevni red 9. sjednice Savjeta jednoglasno je usvojen
-
-
Zapisnik sa 8. sjednice Savjeta jednoglasno je usvojen
-
-


	Ad 2. Program rada Savjeta mladih PGŽ za 2025. godinu s pripadajućim financijskim planom

	Predsjednica Savjeta prezentirala je prisutnim članovima Savjeta Program rada Savjeta mladih PGŽ za 2025. godinu s pripadajućim financijskim planom. 
Program rada sadrži planirane aktivnosti Savjeta mladih PGŽ tijekom 2025. godine:

· Suradnja sa Skupštinom, radnim tijelima Skupštine i drugim tijelima Županije, kao i svim tijelima Vlade RH u izradi programa, prijedloga zakona i odluka koje se odnose na mlade,

· Obrazovanje, profesionalno osposobljavanje i usavršavanje mladih,

· Suradnja i aktiviranje lokalnih savjeta mladih (općinskih i gradskih) na području županije,

· Suradnja sa savjetima mladih u Republici Hrvatskoj i inozemstvu, te suradnja sa Savjetom mladih RH,

· Suradnja sa fakultetima, srednjim i osnovnim školama na području županije

· Suradnja s udrugama mladih i udrugama za mlade koje djeluju na području županije o temama bitnim za mlade, 

· Zdravlje, sport i kultura,

· Humanitarno djelovanje,

· Aktivno sudjelovanje na provedbi Programa za mlade PGŽ i

· Ostale aktivnosti važne za rad Savjeta i poboljšanje položaja mladih u županiji

Predsjednica Savjeta stavila je na glasanje Program rada Savjeta mladih PGŽ za 2025. godinu s pripadajućim financijskim planom te su ga članovi Savjeta jednoglasno usvojili. 
Predsjednica Savjeta je informirala članove Savjeta da će Program rada biti predstavljen na sjednici Županijske skupštine u 2024. godini.
Ad 2. Zaključak

Zadužena osoba

Rok

Program rada Savjeta mladih PGŽ za 2025. godinu s pripadajućim financijskim planom je usvojen.
-
-


	Ad 3. Realizacija aktivnosti do kraja 2024. godine

	U nastavku sjednice, Predsjednica Savjeta osvrnula se na iznos neutrošenih sredstava u proračunu Primorsko-goranske županije predviđenih za aktivnosti Savjeta mladih PGŽ u 2024. godini.
Predlaže da se dio sredstava utroši na organizaciju koordinacije svih Savjeta mladih s područja Primorsko-goranske županije koja bi se održala u Lokvama, a u okviru koje bi se održala edukacija/ radionica. Predlaže također da se do kraja godine održi i drugi modul edukacije na temu razvoja osobnih vještina. Ostatak sredstava usmjerio bi se na humanitarno djelovanje kroz prigodno darivanje ustanova poput KBC Rijeka ili Udruge udomitelja djece Primorsko-goranske županije DAMDOM.
Predsjednica Savjeta otvara kratku raspravu gdje poziva i članove Savjeta da daju svoje mišljenje i prijedloge za provedbu aktivnosti do kraja godine.
Do kraja 2024. godine planirano je gostovanje Predsjednice Savjeta na Kanalu Ri u sklopu kojeg će biti predstavljen Program rada Savjeta mladih PGŽ za 2025. godinu te Predsjednica Savjeta poziva zainteresirane članove Savjeta da joj se pridruže na gostovanju.

   Ad 3. Zaključak

Zadužena osoba

Rok



	Ad 4. Razno

	Ad 4. Zaključak

Zadužena osoba

Rok




	
Bilješke

	---


	Privitak

	· Prisustvo na sjednici (potpisna lista)


	Zapisnik

sastavila:

	Ime i prezime
	Potpis

	
	Ana Vukušić
	

	Datum 

Zapisnika
	14.11.2024.

	KLASA:
	

	URBROJ:
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